Администрация городского поселения «Забайкальское»
Муниципального района «Забайкальский район»

Постановление

«29» января 2015 г.

№ 19

	пгт. Забайкальск

О внесении изменений в  муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Забайкальское» от 29 июля 2014 года № 237.

В соответствии с пунктом 1 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3 Закона Забайкальского края "О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края", Уставом городского поселения  «Забайкальское», Постановлением Правительства Забайкальского края от 31 декабря 2014 года № 746 «О внесении изменений в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 590 постановляю:

1. Абзац второй раздела 6 «Порядок разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«Краткосрочные планы реализации программы разрабатываются на двухлетний период».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                            О.Г. Ермолин